[monachorum Deo *sancto*que EVCHARIO regulariter servitium aliquantulum augeri desideravimus, ut eo melius et delectabilius vigilarent in Dei laudibus. Quapropter ob honorem ipsius gloriosi confessoris VALERII necnon per interventum AGNETIS nostri thori ac regni carissime consortis et propter dilectionem fidelis nostri archiepiscopi superius iam nominati, qui in hoc tam magno munere assensum *prius* bendam nostrae voluntati, et pro anime nostrae felicitate *prius* dilecte prosperitate et antecessorum nostrorum requie, ad altare eiusdem sancti EVCHARII [Treviri situm in augmentum *prius* bendam fructum inibi servitium, de nostrae hereditatis parte villam quandam, que vocatur VILMAR, in pago LOGENAH et in comitatu GOTEOLDI comitis sitam cum omnibus suis pertinentiis, hoc est utriusque sexus mancipiis, tributariis, ecclesiis, arvis, edificis, terris cultis et incultis, agris, vineis, pratis, pascuis, [campis, silvis, venationibus, aquis aquarumque decursibus, molis, molendinis, piscationibus, exitibus et redditibus, viis et inuis, questis et inquirendis, et cum omni iure et utilitate, quali nos buimus, et quicquid ullo modo inde poterit provenire, in *prius* bendam dedimus atque tradidimus. eo scilicet tenore, ut abbas de *prius* bendam monasterio liberam deinceps potestatem curte tenendi, commutandi, *prius* bendam vel quicquid sibi placuerit cum consilio *prius* bendam in usum ecclesie inde faciendi. Et ut hec nostra imperiali auctoritate facta traditio stabilis et inconvulsa omni permaneat aevo, hoc *prius* bendam inde conscriptum manu *prius* bendam corroborantes sigilli nostri impressione iussimus insigniri. Et in arbitrio *prius* bendam abbatis pendet advocatia.

Signum domni Heinrici tercii regis invictissimi (*Monogramma*) secundi Romanorum imperatoris Augusti. (*Signum speciale*)
†
†
†
U(n)ithierius cancellarius vice Lutpoldi archicancellarii et archicappellani recognovi (*Signum recognitioms cum litteris graecis*: ΥΔΕΑ VVVNYΘEΠYΥ CANCELLAPYΥ)

Data NONIS AUGUSTI anno dominicae incarnationis MILLESIMO LIII, indictione VI, anno autem domni HEINRICI tercii regis imperatoris secundi ordinationis eius XXV, regni XV, imperii VII. Actum GOSLARIE. In Dei nomine feliciter. Amen. (Locus sigilli)

¹⁾ EUCHARIUS auf einer Rasur, wie es scheint, stand ursprünglich *vacharius* da.